
Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600, fax: +48 76 87-11-602, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

Jawor, dnia 19.11.2020
Zn.spr.: ZG.270.23.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Nadleśnictwo Jawor przekazuje informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Jawor w roku 2021”. Otwarcie ofert miało miejsce w siedzibie 

Zamawiającego w Jaworze przy ul. Myśliborskiej 3 w dniu 19.11.2020 r. o godzinie 09:30.

Pakiet I – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Męcinka, 
Chełmiec;

Nazwa Oferenta Termin wykonania 
zamówienia Cena oferty

Zobowiązanie do 
samodzielnej 

realizacji zamówienia
Lastex Usługi Leśne Robert Nikel

Gozdno 19, 59-540 Świerzawa 31.12.2021 1 957 510,98 NIE

Pakiet II – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Myślinów, 
Muchów, SIedmica, Kłaczyna;

Nazwa Oferenta Termin wykonania 
zamówienia Cena oferty

Zobowiązanie do 
samodzielnej 

realizacji zamówienia
Konsorcjum Firm:

Usługi Leśne Tomasz Leja, ul. 
Żeromskiego 19/4, 59-400 Jawor

Usługi Leśne Andrzej Koń, ul. 
Kościuszki 13a, 59-420 Bolków 
Usługi Leśne Krzysztof Kaszuba

Nowa Wieś Wielka 9
59-411 Paszowice

31.12.2021 3 764 416,54 NIE

Pakiet III - Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Dzierzków, 
Dobromierz;

Nazwa Oferenta
Termin 

wykonania 
zamówienia

Cena oferty
Zobowiązanie do 

samodzielnej 
realizacji zamówienia

Usługi Leśne Edward Rajca
Ul. Rzeczna 52, 58-173 Roztoka 31.12.2021 2 019 670,66 NIE

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600, fax: +48 76 87-11-602, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

2

Pakiet IV - Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Mysłów, 
Kaczorów, Półwieś

Nazwa Oferenta
Termin 

wykonania 
zamówienia

Cena oferty
Zobowiązanie do 

samodzielnej 
realizacji zamówienia

Konsorcjum „Świerczyna”
Zakład Usług Leśnych 

Daniel Grzeszykowski, Dobków 19,
59-540 Świerzawa

Usługi Leśne Krzysztof Sobiesiński, 
ul. Świerczewskiego 25/3 

59-420 Bolków
Usługi Transportowe, Ciężarowe 

i Leśne Janusz Figura, 
Ciechanowice 85 , 58-410 Marciszów

31.12.2021 2 868 208,33 TAK

Pakiet V – Pozyskanie i zrywka drewna maszynami wielooperacyjnymi

Nazwa Oferenta Termin wykonania 
zamówienia Cena oferty

Zobowiązanie do 
samodzielnej 

realizacji zamówienia

Usługi Leśne Krzysztof Sobiesiński,
59-420 Bolków, ul, Rycerska 25/3 31.12.2021 686 141,28 TAK

Zakład Usług Leśnych
Zbigniew Tupaj

Nowa Wieś Grodziska 2c,
59-524 Pielgrzymka

31.12.2021 646 138,94 TAK

Zakład Usług Leśnych 
Stanisław Jadach

Jastrzębnik 10, 59-524 Pielgrzymka
31.12.2021 626 636,74 NIE

KONSORCJUM „RAZEM” 
Lider - Zakład Usług Leśnych 

Zbigniew Półgrabia 
Droszków ul. Akacjowa 8 66-003 

Zabór Zakład Usług Leśnych 
Nawrocki Arkadiusz Kłopot 57, 

69-108 Cybinka 
Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe „MIRA” Mirosława 

Półgrabia Droszków 
ul. Akacjowa 8 66-003 Zabór

31.12.2021 624 503,52 TAK

Zakład Usług Leśnych Grzegorz 
Gąsiorowski

ul. Klonowa 5, 66-131 Cigacice
31.12.2021 511 566,19 TAK

Warunki płatności określono we wzorze umowy stanowiącym załącznik do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia.

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600, fax: +48 76 87-11-602, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

3

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: zł

 Pakiet I – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Męcinka, 

Chełmiec: 1 862 556,70 zł

 Pakiet II – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Myślinów, 

Muchów, SIedmica, Kłaczyna: 3 444 881,95 zł

 Pakiet III - Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Dzierzków, 

Dobromierz: 1 868 921,98 zł

 Pakiet IV - Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Mysłów, 

Kaczorów, Półwieś: 2 809 281,74 zł

 Pakiet V - Pozyskanie i zrywka drewna maszynami wielooperacyjnymi: 612 922,33 zł

Z poważaniem
Piotr Wierzbicki
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Grzegorz Piechota

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl

		2020-11-19T12:55:33+0000
	Piotr Władysław Wierzbicki




